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Kärleken
Kärleken är tålmodig och god.
Kärleken är inte stridslysten, 
inte skrytsam och inte uppblåst. 
Den är inte utmanande, 
inte självisk, 
den brusar inte upp, 
den vill ingen något ont. 
Den finner inte glädje i orätten 
men gläds med sanningen. 
Allt bär den, allt tror den, allt 
hoppas den, allt uthärdar den.

Kärleken upphör aldrig. 
1 Kor. 13:4-8



Kärlek hittar sätt 

Utan kärlek är arbetet omöjligt

När målet är viktigt, finner man sätt 
att uppnå det trots svårigheter och 
utan att spara på krafterna. Kärlek 
pratar inte mycket, men gör desto 
mer. Utan den skulle arbetet bland 
människor med många problem in-
te vara möjligt. 

Sådana är våra teammedlemmar. 
Deras inställning speglar det Paulus 
skriver om i 1 Korintierbrevet 13 – 
det är kärlek i praktiken. 

IGNAT IVANOV,  Internationell koordinator för Mission 
Possible, verksamhetsledare till maj 2024

KÄRLEKEN FANN SÄTT:

Ljuba, violinist i Krasnojarsk, Sibi-
rien, lämnade konsertsalarna och 
blev en hjälpare för gatubarn. Till-
sammans grundade vi för 20 år se-
dan en hjälporganisation, en gatu-
patrull och ett skyddshem. Arbetet 
för stadens familjer i kris fortsätter 
fortfarande.

Läs mer om Ljubas 
arbete på sidan 4.

Konsertsal byttes mot källare

Jag skulle kunna berätta mycket 
om våra teammedlemmar. En av 
dem är Ljuba i Krasnojarsk, Sibiri-
en. Hon flyttade dit som konsert-
violinist i slutet av 1990-talet. Hon 
blev chockerad över situationen 
med gatubarnen i staden och be-
stämde sig för att göra allt hon kun-
de för att hjälpa barnen. 

Våra vägar korsades, och tillsam-
mans grundade vi en hjälporgani-
sation och ett skyddshem för ga-
tubarn. Ljuba bytte konsertsalarna 
mot smutsiga källare och att mata 
barn i värmetunnlar under de sibi-
riska vintrarna. Jag glömmer aldrig 
när vi tillsammans besökte tunnlar-
na i 40 graders kyla.

Jag minns inte att våra 
teammedlemmar någonsin 
klagat över att det är svårt 
eller tungt. Tvärtom – de är 

tacksamma, glada, hoppfulla, 
motiverade och tålmodiga 

Kärleken fann sätt, och under 20 
år har tusentals barn och familjer i 
Krasnojarsk fått hjälp som föränd-
rat deras liv.

Arbetet i Ryssland fortsätter

När bankrestriktionerna skärptes 
frågade många oss om vårt arbe-
te i Ryssland skulle fortsätta. Det är 
nu svårare att skicka medel, men vi 
kan fortfarande stödja skyddshem 
och familjearbete i Ryssland.

I många år har ungefär hälften 
av budgeten för våra projekt täckts 
av lokala insamlingar och donatio-
ner. Detta lokalt insamlade stödet 
är nu särskilt viktigt.



Kallelse till Guds rikes arbete 

Jag bor i Vihti Ojakkala med min 
man Pekka och våra två tonårsdött-
rar. Jag är utbildad klasslärare. Un-
der min studietid i Jyväskylä plan-
terade Gud en djup längtan i mitt 
hjärta att vara en del av att bygga 
Hans rike och berätta evangeliet 
för människor. Genom Alpha-kur-
ser, Mission Possible och Operation 
Christmas Child har jag kunnat le-
va ut detta kall.

Jag började arbeta för Mission 
Possible för åtta år sedan. Redan 
innan det hade jag varit prenume-
rant på nyhetsbrevet och varit en 
supporter av arbetet. Nöden hos 
fattiga och lidande människor, sär-
skilt barn, berörde mig djupt och 
jag ville på något sätt hjälpa de 
minsta bland dem.

Vad är det viktigaste med 
Mission Possibles arbete? 

Det viktigaste för mig i detta arbe-
te har varit att förutom hjälp, också 
föra evangeliet till människor. Hjälp 
till nödställda är mycket viktigt, 
men evangeliet förändrar männ-
iskans hjärta, liv och evighet. 

Det är också viktigt för mig att 
Mission Possible arbetar över för-
samlingsgränserna. Kristen enhet 
är en hjärtefråga för mig och jag 
tror att Herren har kallat oss att ar-
beta tillsammans.

Varje persons bidrag är viktigt 

Mission Possibles arbete är som 
ett pussel där var och en som är 
med på ett eller annat sätt är en bit 
i helheten som Gud bygger. Ju läng-
re jag har varit med i arbetet, desto 
större har pusslet blivit och desto 
mindre har min egen bit blivit. 

Detta arbete skulle inte existera 
utan alla volontärer, förebedjare, 
supportrar och medhjälpare som 
har varit med under årens lopp. Var 
och en av oss är lika viktig, var och 
en på sin plats. Detta arbete är en-
dast möjligt tillsammans och i ge-
menskap med Gud.

Päivis tankar, som ny verksamhets-
ledare för Mission Possible Finland

Päivi möter barn i 
Bulgariens slumområden

Goda nyheter: Päivi Ranta 
blir verksamhetsledare för 
Mission Possible Finland

På vårt årsmöte för drygt en må-
nad sedan beslutade vi som förvän-
tat att utse Päivi Ranta till Mission 
Possible Finlands verksamhetsleda-
re. Hon har varit med i teamet se-
dan 2016 och organiserat arbetet 
i Finland och särskilt moderskaps-
paket-programmet. 

Ni har redan lärt känna henne un-
der dessa år genom många kontak-
ter, artiklar och videor. Vi är mycket 
glada att Päivi nu tar en större roll. 

Jag och Mirjami är fortfarande ak-
tivt engagerade i arbetet som ord-
förande och sekreterare, i kommu-
nikationen, med fältuppgifter och 
utvecklingen av Mission Possibles 
internationella arbete. 

Ha en trevlig sommar!



Irina kunde knappt ta hand om sina 
tre söner, 7-åriga tvillingar och de-
ras 5-åriga lillebror. Hur skulle hon 
kunna köpa mat, blöjor och kläder? 

Hon visste att sönerna också skul-
le vara glada för lillasystern, men 
hon såg ingen annan utväg än att 
lämna bebisen på förlossningsklini-
ken och barnhemmet - som så mån-
ga andra mödrar gör. 

Irina talade sorgset om sin situ-
ation med en sjuksköterska på för-
lossningssjukhuset. Vi har samarbe-
tat med detta sjukhus i många år 
och de har ringt mig i sådana här 
ärenden. Många mödrars situation 
är desperat av olika anledningar. 

Även den här gången ringde de 
mig, och jag gick till avdelningen 
för att träffa Irina. Jag uppmuntra-
de henne och berättade att vi kun-
de ge henne ett moderskapspaket, 
en babysäng och annat stöd. Och 
så bestämde sig Irina för att behål-

la sitt barn! 
Det var en underbar dag när jag 

gick för att hämta henne och bar-
net från sjukhuset. Med mig hade 
jag moderskapspaketet och en ro-
sa sovsäck. Storebröderna väntade 
hemma. Modern presenterade den 
bedårande lillasystern för dem. Po-
jkarna var förundrade över byltet i 
sängen. 

Jag håller kontakten med Irina, 
och vi kommer också att fortsätta 
hjälpa henne i framtiden, vi levere-
rar matförsörjning och annan hjälp. 
Jag undersöker också om Irina och 
hennes barn får allt samhällsstöd de 
har rätt till. 

Be med oss för denna familj!

Kärleken segrade över förtvivlan 

LJUBA EPONTSHINTSEVA, KRASNOJARSK

Artikelförfattaren Ljuba 
är lycklig: Uppmuntran 
och hjälp i rätt ögonblick 
hjälpte Irina att behålla 
sitt nyfödda barn.

Överlycklig och djupt sorgsen… 
Så var Irinas sinnesstämning 
när hennes lilla dotter föddes. 
Utöver sina tre söner hade 
hon nu en underbar frisk 
babyflicka. En perfekt liten 
människa, så mjuk och skör. 
– En moders hjärta fylldes av kärlek 
och förtvivlan.

Rätt hjälp vid rätt tidpunkt 
kan förändra resten av livet! 

Irinas dotter hamnade 
inte på barnhem efter 
födseln utan får växa 
upp i sin egen familj.

,

Irina behöll sitt barn efter att ha fått ett moderskapspaket och stöd

“Vad hon är liten!” – Brödernas 
första möte med lillasystern. 



Julia lapsineen

Diana hittade den 
riktiga kärleken 

Vadim blev inblandad i brott och 
var också otrogen mot sin fru. Men 
han återvände alltid hem, och Dia-
na orkade förlåta honom.

Svärmor var Dianas stöd och 
trygghet – som den mamma hon 
aldrig haft. Hon hade försökt få sin 
son i missbruksbehandling och råd-
de slutligen sin svärdotter att skil-
ja sig för sin egen och barnets sä-
kerhet.

Diana ville inte lämna Vadim. För 
att göra sin man nöjd började hon 
själv experimentera med droger 
med honom – och efter ett halvår 
var hon drogberoende...

För att rädda Diana och barnet 
ringde svärmor barnskyddsmyn-
digheter och polisen. Sergei om-
händertogs och 22-åriga Diana för-
des till drogrehabilitering. Därifrån 
kom hon in på ett kristet rehabili-
teringscenter.

Diana, chockad över förlusten av 

sitt barn, började leta efter en fö-
rändring i sitt liv. Detta fick henne 
att vända sig till Gud. På rehabilite-
ringen kom hon till tro och började 
rehabiliteras. Myndigheterna kom 
överens om att hon kunde åka till 
Mission Possibles center i en annan 
stad för behandling, där barnet kan 
få vara med.

Diana var överlycklig över att ha 
fått tillbaka Sergei. I vårt center bör-
jade hon bygga upp sitt liv igen. 
Kyrkan blev också viktig för hen-
ne. Lille Sergei fick också hjälp, han 
behövde speciella glasögon för sitt 
synproblem.

Dianas hjärta törstade efter 
kärlek. Hon hade sedan 3 års 
ålder vuxit upp på ett barnhem 
och i en fosterfamilj. Den trasiga 
barndomen hade lämnat henne 
med en djup längtan efter kärlek.

När Diana träffade Vadim 
trodde hon att hon hade hittat 
kärleken. Mannen var en 
drogmissbrukare, men Diana 
trodde att hennes kärlek skulle 
hjälpa honom att sluta med 
droger. När barnet föddes 
hoppades Diana fortfarande 
att pappan skulle bli nykter för 
familjens skull. Men situationen 
blev bara värre.

Tron på Gud, stödet från hem-
mets personal och de andra mam-
morna bar också Diana genom hen-
nes stora sorg när hennes älskade 
svärmor plötsligt dog. På begrav-
ningen träffade Diana sin man och 
berättade om Jesus, som kan ge 
nytt liv.

Vadim är ännu inte redo för fö-
rändring. Han har försökt få Diana 
att komma tillbaka till honom, men 
hon har hållit sig fast på sin valda 
väg. Hon vet nu att hennes kärlek 
inte kan befria och hela Vadim – ba-
ra Guds kärlek kan göra det.

När mammans liv förändras, 
förändras också barnets liv.

Diana på sin födelsedag 
i ett rehabiliteringshem

Efter rehabiliteringen stannade Diana i 
samma stad eftersom där finns det ett 
skyddsnät av människor som bryr sig om 
henne och en församling. Lägenhet ordna-
des, och Sergei fick en plats på en förskola 
i gruppen för synskadade barn.



Bert (i bilden med ledaren för 
vårt arbete i Ukraina, Tanja Ga-
litsjenko) berättar om sitt besök 
i Odessa i maj:

Teamet besöker byar varje vecka

Varje vecka besöker Mission Pos-
sibles team byarna i området. Un-
der två dagar besöker jag fyra byar 
med dem: Major, Kaharlyk, Shiroka 
Balka och Povstanske. Teamets mi-
nibuss är bekant för soldaterna vid 
vägspärrarna och vi passerar dem 
utan dröjsmål. Vi kommer till den 
första byn efter en timmes bilresa. 

Barnens bibelklubb

Barnen är glada över att se oss och 
hjälper till att lasta av bussen.

Kärleken är större än rädslan 

Klubben startar, och först tittar vi 
på ett avsnitt av Superboken. Det 
är en animerad serie av Bibeln. Se-
dan läser vi berättelsen igen ur bi-
beln och efter det diskuterar vi tex-
ten tillsammans. Till sist leker vi och 
pysslar. Det är fint att se hur entusi-
astiskt barnen deltar i allt.

Fotboll med Denis

En av klubbens medlemmar är De-
nis. Han har inte sett sin far, som är 
vid frontlinjen, på flera månader 
och saknar honom väldigt mycket.

”Jag brukade ofta spela fotboll 
med pappa”, säger han till mig när 
vi sparkar bollen tillsammans. ”Jag 
hoppas att pappa kommer hem 
snart.”

Jag pratar också med Denis mam-

BERT DOKTER, Mission Possibles ledare i Holland 

Efter att ha sett bibelvideon 
letade barnen efter samma be-
rättelse i sina egna biblar, och 
sedan diskuterades ämnet.

”Hörde du explosionen tidigt i 
morse?” frågar Tanja när vi äter 
frukost på Mission Possibles kon-
tor.

”Jag hörde två explosioner vid sexti-
den i morse, men inga flyglarm före 
det”, svarar jag.

”Det var ballistiska missiler från 
Krim och de kommer hit på två mi-
nuter, flyglarmet hinner inte varna 
för dem”, säger Tanja.

Medan vi sitter vid bordet går flyg-
larmet. Tanja tittar på meddelande-
na på sin telefon.

”Vi kan stanna här. Det här är drö-
nare, men de kommer inte hitåt.”

Detta är vardag för folket i Odessa. 
Bombningarna har ökat den senas-
te tiden. Tanja pekar ut genom fönst-
ret mot ett hus några hundra meter 
bort.

”Den drabbades för en tid sedan, 
det blev också människooffer. Vårt 
kontor skadades också. Explosionen 
var så hög att man fick lock i öronen.”

”Vi har anpassat oss till den nya 
verkligheten”, konstaterar Tanja och 
fortsätter:

”Den som inte tål den här 
pressen måste flytta. Många 

har flyttat. Före kriget ha-
de Odessa nästan en miljon in-

vånare, en tredjedel har flyt-
tat. Vi fortsätter att jobba.”

Det ukrainska teamet stödjer familjer mitt i kriget:



Kärleken är större än rädslan 

ma, Sveta. Hon har det svårt. ”Det 
finns inga män kvar i vår by, bara 
ett fåtal pensionärer och ungdo-
mar. De andra är vid fronten. Min 
man också.”  

Sveta är mycket tacksam för hjäl-
pen hon fått från vårt team och är 
glad över de aktiviteter som anord-
nas för barnen. Denis gillar det väl-
digt mycket och det muntrar upp 
hans tunga sinne.

Stöd till kvinnor och mammor

Vi arbetar nu ännu mer för att stödja 

mammor och kvinnor som bär allt 
ansvar på hemmafronten. Marina 
tar hand om fyra barn, den yngsta 
är under 2 år, den äldsta är 11. Jag 
ger henne två lådor med mat och 
fyra barnbiblar.

Förutom mathjälp är lyssnande, 
samtal och bön viktiga sätt att stö-
dja dessa kvinnor.

Jag pratade med Maja vars döt-
trar Anja och Zlata besöker bibel-
klubben. Hela familjen saknar sin 
pappa.

”Min man har legat vid fronten i 
nästan två år. Vi har varit gifta i 16 

år och före kriget har vi inte varit 
skilda från varandra en enda dag. 
Han arbetade med byggen i Odes-
sa och kom alltid hem på kvällar-
na. Lyckligtvis har vi en telefonupp-
koppling. Vi hoppas och ber att kri-
get snart tar slut och att min man 
återvända hem levande.”

Mödrar är starka för sina barn, 
och vårt team är starkt för famil-
jer i behov av hjälp och evange-
liet. Kärleken är villig att göra sig 
själv sårbar för andra. Jesus själv 
gav oss det mest perfekta exemp-
let på detta.

Låt oss hålla teammedlemmarna 
i våra böner och be om skydd för 
deras arbete mitt i kriget.

Hjälp till Ukraina:
Plusgiro 90 11 54-5

Referens 20404

Denis var glad över att 
spela fotboll med Bert. 
Pappa är ute i kriget. 

Maja med sin 
andra dotter

Hjälp med mat och 
förnödenheter för familjer 

Klubbens program ger 
glädje i barnens liv.

Kärleken ger mod 
och uthållighet



KONTAKTA OSS

HJÄLP OSS ATT HJÄLPA

Mission Possible Sweden
Sågstuguvägen 21, 
146 38 Tullinge
www.mp.org 
info@mp.org

Plusgiro: 90 11 54-5
Swish 90 11 54 5

Finland: 
Nordea FI85 2309 1800 0153 17, 
Insamlingstillstånd RA/2020/699

"På det här fotot lyfter jag och Natasha, ledaren 
för gatupatrullen i Jekaterinburg, en pojke från en 
rörtunnel. Han hade fallit på ett vasst järnstycke 
och skadats och skrek av smärta, berättar Ignat 
"Ivo" Ivanov.

”Året var 2006. Arbetet med gatubarn i 
Jekaterinburg hade startat ett par år tidigare, och 
dessförinnan i Moskva, St. Petersburg, Krasnoyarsk 
och Odessa. Senare spred det sig även till andra 
orter."

"Vi började arbeta med gatubarn 1995, 
tillsammans med att grunda församlingar och 
litteraturprojekt. Vi hade ingen erfarenhet 

"Det startade en serie mirakel som 
fortsätter ännu idag!" 

"Tusentals barn har fått hjälp 
och kommit bort från gatans 

fasor till ett nytt, säkert, 
mentalt och andligt rikt liv, 

där de inte har saknat 
någonting."

"I början hade vi inte en krona 
för det här projektet - men under 
de senaste åren har vi med stöd av 
vänner till arbetet köpt, byggt och 

renoverat tio bostäder och center 
i Ryssland och Ukraina, där barn 
och senare även mammor har fått 
ett nytt liv.

”I början kände jag alla barn vid 
namn. Nu finns det för många av 
dem att komma 
ihåg, vilket är bra! 
Arbetet fortsätter 
ännu bredare. 
Idag kan vi göra 
mer för barnen och 
familjerna."

Barn lyftes från källare och tunnlar 
till ett nytt liv – bokstavligen.

Arbetet med gatubarn började 
i mitten av 1990-talet

HÄNDELSER 
LÄNGS RESAN

Barn på hemmet i 
Jekaterinburg idag.


